
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 29 листопада 2019 року       с. Нижній Вербіж 

№96/2019 

 

Про відмову у взятті на  
облік осіб, які потребують  
поліпшення житлових умов 

 

 

Розглянувши заяву [Конфіденційна інформація] р. н., про взяття на облік 
осіб, які потребують поліпшення житлових умов, відповідно до абзацу 3 ст. 25 

Закону України «Про охорону дитинства», ст. 32 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 1 ст. 11 Закону України «Про 
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 34 
Житлового кодексу України, п. 13 Постанови Ради Міністрів Української РСР                
і Української республіканської ради професійних спілок №470 від 11.12.1984 р. 
«Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», керуючись 
рішенням сесії сільської ради «Про затвердження Положення про квартирний 
облік при виконкомі Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади» №97-ІІ/2017 від 06 квітня 2017 року, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради об’єднаної територіальної громади,  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити [Конфіденційна інформація] р. н., зареєстрованій в  м. Івано-

Франківськ, вул. [Конфіденційна інформація], у взятті на облік осіб, 
потребуючих поліпшення житлових умов, у зв’язку з відсутністю підстав. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 
 

Сільський голова ОТГ      Я. М’якущак 


